
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  SV Salamander
Kornwestheim

R

I II III IV V VI Punkte
11 3 13 6 14 9

23

╳

16
1
17

2
18

3
20

4
22

5
23

Auszeit

23:19
23:22

Ende
15:08 B  TTV Dettingen/Teck S

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 4 12 8

25

1
10

2
13

3
14

5
15

7
17

9
25

Auszeit

9:9
9:15

S
A
T
Z

2

Start
15:11 B  TTV Dettingen/Teck R

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 4 12 8

25

╳

18
1
21

2
25

8 10 11
Auszeit

11:11

Ende
15:33

A  SV Salamander
Kornwestheim

S

I II III IV V VI Punkte
3 13 4 14 9 11

15

0
12

2
15

5 6 8 11 Auszeit

5:8
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w TR3 Gruppe 2
Frauen

B  TTV Dettingen/Teck vs. SV Salamander Kornwestheim A
Spiel 3 27.04.2024 14:45 Uhr

Karl-Wahl-Sporthalle
73614 Schorndorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TTV Dettingen/Teck 7/14
3 Biliktü, Hazey X
4 Frick, Charlotte X
5 Radewagen, Emma X
8 Lorkiewicz, Kaja X

11 Amann, Maren
12 Kerler, Nina X
13 Weiler, Maya X
B  Libero
B  Offizielle
T Rothschink, Marina E

C

A  SV Salamander Kornwesth

3 Olesenko, Milena X
4 Kutlu, Emine X
6 Negash, Queenie X
9 Fomenko, Natalie X

11 Evzona, Konstantina X
13 Ratzlaff, Sophie X
14 Kurthan, Aliya X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TTV

Dettingen/Teck
SV Salamander

Kornwestheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 0 2
1 0 1 25 2 22 15 0 0 2

3
3 0 2 50 45 38 0 0 4
Start: 14:45 Ende: 15:33 Dauer: 0:48

Sieger: TTV Dettingen/Teck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Unverdruss, Anna 1
2 Tsomo, Melina 2

Schr. Benz, Laura
Assist. Mehl, Laura

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


