

U20w TR3 Gruppe 2 Frauen

Spiel 3

(B) TTV Dettingen/Teck vs. SV Salamander Kornwestheim (A) 27.04.2024 14:45 Uhr

Karl-Wahl-Sporthalle 73614 Schorndorf



_	Aufschlagfolge				art :45	\sim		alamar estheir		R		ide :08	Вт	TV Det	tinger	/Teck	s
			Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	11	3	13	6	14	9		5	13	3	4	12	8	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							23							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	1 17	2 18	3 20	4 22	5 23		_	2 13	3 14	5 15	7 17	9 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								23:19 23:22							9:9 9:15

S	Start 15:11		Вт	TV Det	tinger	n/Teck	R		de :33	A	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	13	3	4	12	8		3	13	4	14	9	11	
<u> </u>							25							15
Z														
2	X 18	1 21	2 25	8	10	11	Auszeit	0 12	2 15)	5	6	8	11	Auszeit
	10		29				11:11	12	3					5:8 11:17

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la	Auswechsel- spieler		pielernr.																						
Aufstellung		.	ielstand	Z																					
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

B	TTV Dettingen/Teck	7/14	(A)	SV Salamander Kornwe	sth
3	Biliktü, Hazey	Х	3	Olesenko, Milena	Х
4	Frick, Charlotte	Х	4	Kutlu, Emine	Х
5	© Radewagen, Emma	Х	6	Negash, Queenie	Х
8	Lorkiewicz, Kaja	Х	9	Fomenko, Natalie	Х
11	Amann, Maren		11	© Evzona, Konstantina	Х
12	Kerler, Nina	Χ	13		Х
13	Weiler, Maya	Χ		Kurthan, Aliya	Х
B) Libero			Libero	, , <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
B) Offizielle		$\frac{9}{2}$		
Ţ	Rothschink, Marina	Е	(A)	Offizielle	

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Ergebnisse											
			B) TT\		SV Salamander Kornwestheim (A)						
L		Det	tin	gen/	Геск	KOIIIV	vesu	leili	יי ע	<u>ソ</u>		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
	2	0	1	25	1	23	23	0	0	2		
	1	0	1	25	2	22	15	0	0	2		
					3							
	3	0	2	50		45	38	0	0	4		
	Si	tart	: 14	1:45	Ende:	15:33 Dauer: 0:48						
-	Sie	ege	r: T	TV [Detting	en/Tecl	k			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Unverdruss, Anna		1				
2	Tsomo, Melina		2				
			Schr.	Benz. Laura			

Assist. Mehl, Laura

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP